Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
13.09.2017г.

                               № 91
с. К е м л я

О принятии за основу региональных нормативов

градостроительного проектирования Республики Мордовия

В соответствии с частью 2 статьи 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, региональными нормативами градостроительного проектирования Республики Мордовия, утвержденными  Постановлением Правительства Республики Мордовия от 8 августа 2016 г. № 409, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Принять за основу региональные нормативы градостроительного проектирования Республики Мордовия, устанавливающие предельные значения расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения и максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения муниципальных районов Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района

     В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

     Н.А. Грачева